
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О дополнительных каникулах
обучающихся первых классов
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", требованиями СанПиН 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 28 сентября 2020 года N 28., на основании календарного
учебного графика на 2024-2025 учебный год, утвержденного приказом от
28.08.2024г. №Ш24-13-647/4 «Об утверждении календарного графика на
2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучающимся 1-х классов дополнительные каникулы в
количестве 9 дней с 15 февраля по 23 февраля 2025 года включительно.

2. Классным руководителям Токаевой Г.Х., Файзуллиной А.Ш.:
- довести данную информацию до сведения родителей (законных
представителей) не позднее 14 февраля 2025 года;

- провести инструктаж по технике безопасности во время каникул и по
правилам дорожного движения с отметкой в соответствующем журнале в
срок до 14.02.2025г.

3. Пономареву П.М., методисту, разместить данный приказ на официальном
сайте школы в разделе «Образование» до 14.02.2025г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Киселеву Е. А., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

от 11.02.2025 №Ш24-13-112/5

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В. Усольцева


